

smoto

UUTISKIRJE

Uusi uutiskirje korvaa jäsentiedotteen

Luet parhaillaan SMOTOn ensimmäistä uutiskirjettä. Uutiskirje korvaa vastaisuudessa jäsentiedotteet. Uutiskirjeen etuna on se, että kuka tahansa voi tilata sen itselleen. Kerhot voivat jakaa uutiskirjeen tilauslinkin jäsenilleen ja jäsenet saavat sen suoraan itselleen ilman, että kerhojen tarvitsisi sitä erikseen jakaa. Jakakaa siis uutiskirjeen tilauslinkki kaikille!

Uutiskirjeen voit tilata SMOTOn nettisivulta: <https://www.smoto.fi/uutiskirje/>

Valitse ryhmäksi kerhojäsen, jos olet jäsenenä SMOTOn jäsenkerhossa. Henkilöjäsenet on lisätty uutiskirjeen tilaajiksi automaattisesti. Jos et halua uutiskirjettä jatkossa, voit poistaa sähköpostisi uutiskirjeen tilaajalistalta tämän sähköpostin alaosasta löytyvästä linkistä.

SMOTOn syyskokouksen päätöksiä

SMOTOn syyskokous pidettiin Mobilian Autokylän tiloissa Kangasalla 20.11.2021. Kokous pidettiin hybridikokouksena uusien sääntöjen salliessa etäosallistumisen. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja siinä käytiin pitkästä ajasta hyvää keskustelua toimintasuunnitelmasta. Kokouksen puheenjohtajana toimi Marko Saarinen.

Uusien sääntöjen mukaan hallituksen jäsenten toimikausi on 2 vuotta ja puolet jäsenistä

on vuosittain erovuorossa. Koska suurin osa hallituksesta oli erovuorossa muutoinkin, ei eroavia tarvinnut arpoa. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Jari Kielinen. Hallituksen jäsenmääräksi päätettiin 8 henkilöä ja jäseniksi valittiin:

Tomi Karmaluoto
Veli-Pekka Ratinen
Juha Endén (alkaa 2. kausi)
Mika Laakso (alkaa 2. kausi)
Antti Kemppainen
Harri Forsberg
Jarno Syrèn
Harri Vastamäki

Ajankohtaisia aiheita

Seuraavassa on kerätty linkit nettisivuillemme ajankohtaisiin aiheisiin.

Moottoripyörien määräaikaiskatsastus

<https://www.smoto.fi/2021/08/31/suomi-ei-ole-ottamassa-kayttoon-moottoripyorien-maaraaikaiskatsastusta/>

Keskustelu moottoripyörien määräaikaiskatsastuksesta Suomessa hiljeni, kun SMOTO kysyi asiaa liikenne- ja viestintäministeriöstä ja sai sieltä vastauksen, että Suomi ei aio ottaa käyttöön määräaikaiskatsastusta moottoripyörille. EU:n komissiossa ja parlamentissa keskustelu sen sijaan jatkuu ja komissio on päivittämässä ”tieliikennekelpoisuuspakettia, Roadworthiness package”, jonka osana on katsastusdirektiivi. Seuraamme aihetta EU:n tiimoilta.

EU:n liikennevakuutusdirektiivi

<https://www.smoto.fi/2021/10/25/lopulta-ratkaisu-eun-liikennevakuutusdirektiiviin/>

EU:ssa pitkään vireillä ollut liikennevakuutusdirektiivin uudistus sai viimein päätöksensä, kun EU:n parlamentti, komissio ja Euroopan neuvosto pääsivät sen sisällöstä yksimielisyyteen. Jää nähtäväksi miten vakuutusyhtiöt alkavat soveltaa uutta direktiiviä.

EU:n romuajoneuvodirektiivi

<https://www.smoto.fi/2021/12/11/eun-ajama-romuajoneuvodirektiivin-muutos-haitallinen-moottoripyorien-osien-kierratykselle/>

SMOTO teki kesällä 2021 tutkimuksen moottoripyörän osien uudelleen käyttämisestä ja kierrätyksestä. EU:n komission hankkeena on romutusdirektiivin uudistus, jonka yhtenä muutoksena on ehdotettu moottoripyörien sisällyttämistä romutusdirektiivin piiriin. Lue jutusta mitä mieltä olemme aiheesta.

KMC järjestää Hymyilevän Motoristin Kevätpäivän 2022

<https://www.smoto.fi/2021/11/16/kmc-juhli-40-vuotista-taivaltaan-ja-jarjestaa-hymyilevan-motoristin-kevatpaivan-2022/>

Juhlavuottaan viettävä Kuopion Moottoripyöräclubi (KMC) järjestää Hymyilevän Motoristin Kevätpäivän (HMKP) 21.5.2022 Tahkolla.

MP 22, Helsingin MP-messut 4.-6.2.2022

SMOTO on esillä Helsingin MP-messuilla omalla osastollaan 6d80. Tule tapaamaan meitä! Osastollamme voit bongata myös KMC:n edustajia ja noutaa uunituoreen HMKP-lehden.

SMOTOn joulutervehdys

SMOTOn hallitus jatkaa perinteisiä videotervehdyksiä, tänä vuonna ehkä hiukan kieli poskessa. Käy katsomassa tervehdys YouTubesta:

<https://youtu.be/TmSESxNfZWM>

Kiitos kaikille meidän mahtaville jäsenille ja kivoille sidosryhmille! Me SMOTOlaiset lupamme jatkaa työtämme turvallisen ja ekologisen liikkumisen puolesta eli ajamme myös ensi vuonna moottoroitujen kaksipyöräisten etuja. Tsekkaa lupauksemme videolta.

Hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta kaikille!